



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurationselskabet af 1. februar 1997

ApS

Pligtgårdsvej 18, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 19 77 20 04

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Georg August Nyboe Marquart
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet af 1. februar 1997 ApS Pligtgårdsvej 18 2660 Brøndby Strand CVR-nr.: 19 77 20 04 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Georg August Nyboe Marquart
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ejerlejlighed nr. 1 af matr. nr. 242 Sankt Annæ ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018/19 anses af ledelsen for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-65.830	-22.684
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	205.874	124.765
Driftsresultat	140.044	102.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.348	12.582
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.116	-11.804
Resultat før skat	134.276	102.859
3 Skat af årets resultat	14.774	12.292
Årets resultat	149.050	115.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.050	115.151
Disponeret i alt	149.050	115.151



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	24.960	12.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.960	12.251
Anlægsaktiver i alt	24.960	12.251
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	378.939	332.715
Varebeholdninger i alt	378.939	332.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.302	144.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.919	2.180
Udsudte skatteaktiver	28.937	14.163
Tilgodehavender i alt	233.158	161.180
Likvide beholdninger	1.795	3.773
Omsætningsaktiver i alt	613.892	497.668
Aktiver i alt	638.852	509.919



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	57.632	-91.418
	Egenkapital i alt	182.632	33.582
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.148	204.870
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.753	178.686
	Anden gæld	9.319	92.781
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.220	476.337
	Gældsforpligtelser i alt	456.220	476.337
	Passiver i alt	638.852	509.919
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets kapitalejere og ledelse fortsat vil opretholde finansieringen af selskabets drift for det kommende år, hvilket der er givet tilsagn om, idet selskabets kapitalejere og ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende i selskabet overfor øvrige kreditorer, dog max. DKK 100.000.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.116	11.804
	10.116	11.804
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.774	-14.163
Regulering af tidligere års skat	0	1.871
	-14.774	-12.292
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-91.418	-206.569
Årets overførte overskud eller underskud	149.050	115.151
	57.632	-91.418

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejerlejlighed nr. 1 af matr. 242 Sankt Annæ ApS, CVR-nr. 27028799 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014/15 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


